
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образовании 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

У д му рте ко й Рее ну б л и к и »
Интернациональная ул.. д..45а, с.Вавож 

Удмуртская Республика, 4273 10 
Тел./факс (34155) 21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькуныеь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур.. 45а юрт. Вавож черкогурт 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун. 4273 10 

Тел. 'факс (34155)21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023 с.Вавож №1239

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образовании «Вавожский район» от 01 июли 2014 г. № 645 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и 
туризма Вавожского района» на 2015-2024 годы»

( в ред.постановлений от 25.02.2015 г. №164, от 24.03.2015 г. №235, от
21.05.2015 г. №381, от 30.03.2016 г. №260, от 07.06.2016 г. № 469, от
18.07.2016г. № 597, от 07.03.2017 г. №164, от 28.04.2017 г. № 274, от
18.02.2018г. № 146, от 29.05.2018 г. №391, от 18.12.2018г. № 942, от 

26.02.2019г. №127, от 30.09.2019г. №770, от 24.03.2020г. №249, от 19.10.2020г.
№875, от 31.03.2021г. №215, от 27.04.2021г. №294, от 24.09.2021г. №750, от 

09.02.2022г. №196, от 06.10.2022г. №1237, от 31,03.2023г. №339)

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики» от 15.02.2022 г. № 247 «Перечень муниципальных программ 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики» на долгосрочный период 2015-2026 годов», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 
округ Вавожский район Удмуртской Республики», Администрация 
Вавожского района постановляет:

1. В наименовании и тексте постановления Администрации Вавожского 
района от 01.07.2014 г. № 645 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие культуры и туризма Вавожского района» на 2015-2024 годы» слова 
«на 2015-2024 годы» заменить на слова «2015-2026 годы».

2. Паспорт к муниципальной программе «Развитие культуры и туризма 
Вавожского района», паспорт к подпрограмме 03.1 «Организация 
библиотечного обслуживания населения», паспорт к подпрограмме 03.2 
«Организация досуга и предоставление услуг организаций культуры», паспорт 
к подпрограмме 03.3 «Развитие музейного дела», паспорт к подпрограмме 03.4 
«Развитие местного народного творчества», паспорт к подпрограмме 03.5

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru


«Развитие туризма», паспорт к подпрограмме 03.6 «Реализация национальной 
политики и укрепление гражданского единства», паспорт к подпрограмме 03.7 
«Создание условий для реализации муниципальной программы», приложения 
№ 1,2,3,4,5,6 к муниципальной программе «Развитие культуры и туризма на 
2015-2024 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» по 
социальным вопросам Т.А. Воронцову.

Глава муниципалыт 
«Муниципальный о 
Вавожский район У 
Республики» О.П. Овчинников


